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REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLTC OF KOSOVA

K(}I\ITTNA E GJIL,{NIT
or,Sf.rrua cNJII-ANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GII-AN BELEDMESI

Nj6sia e Person elit I Jedinica Personela I Personnel Unit

Ne baze te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit per Zyrtaret Publike Nr.08lL-197 dhe nenitT paragrafi 3

te Rregullores (QRK) Nr.1 512023 Per Procedurat e Pranimit ne Shebimin Civil, Njesia e Burimeve

Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Ne perfundim te verifikim it paraprak te aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, sipas Konkursit te shpallur publik nr.021016-49306 te dates

13.05.2024, NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plotesojne kushtet e paraparaper

plotesimin e pozites punuese si ne vijim:

Grupi i shkencave shoq6rore
Zyrtar pdr mbrotje tE femijdve dhe riintegrim - RN00013985

1. Afrim Leka
2. Amire Ismaili
3. Arbresha Sherifi
4. Artan Musliu
5. Arijete Kadriu
6. Bislim Mujaj
7. Blerta Racaj Alvazi
8. Elizabeta Abazi Aliu
9. Enver Haziri
10. Flakron Rexhepi
I 1. Florie Shabiu Hajdari
12. Habib Ramadani
13. Kushtrim Salihu
14. Melisa Shkodra
15. Muhamet Kqiku
16. Rinor Pira
17. Rinor Ajeti

drejte ankese neK6shilla juridike: Kandidatet e pak6naqur me procesin e

KPMSHCK nC afatprej 30 dite ngaditae shpalljes sd


